
  
   Challenge avenir eurélien étape 2 

 BONNEVAL
 20 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  BIGOT Ninon  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  20.54 
 2.  BOUQUINAU Lea  2012  FRA  CO VERNOUILLET  21.82 
 3.  COULOT Zelie  2012  FRA  CO VERNOUILLET  23.81 
 4.  BAISSON Emma  2012  FRA  ASN BONNEVAL  24.85 
 5.  BOUFRAINE Ines  2014  FRA  ASN BONNEVAL  26.68 
 6.  DURAND Albane  2012  FRA  ASN BONNEVAL  29.04 
 7.  MARTIN Hortense  2013  FRA  ASN BONNEVAL  30.04 
 8.  GAUCHERON Lea  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  34.06 
 9.  ELIE Laura  2013  FRA  CN VAUROUX  35.25 

 10.  LEGRAND Maelle  2014  FRA  ASN BONNEVAL  35.83 
 11.  DUTARQUE Manon  2012  AFG  CN VAUROUX  36.64 
 12.  MORDELET Constance  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  37.27 
 13.  MEY-BOIS Lyuba  2015  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  37.34 
 14.  BOUASSAB Lina  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  37.75 
 15.  QUECHON Tina  2012  FRA  CN VAUROUX  38.94 
 16.  MONTGOMERIE Cléonice  2016  FRA  ASN BONNEVAL  42.15 
 17.  SAHI Widad  2012  FRA  CN VAUROUX  48.65 
 18.  DUBLANCHE Saori  2014  FRA  CO VERNOUILLET  52.67 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  POZZOBON Eléonore  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:43.80  110 pts 
 50 m :  46.02  (46.02)  100 m :  1:43.80  (57.78)  [1:43.80] 

 2.  BOUQUINAU Lea  2012  FRA  CO VERNOUILLET  1:50.68  48 pts 
 50 m :  49.30  (49.30)  100 m :  1:50.68  (1:01.38)  [1:50.68] 

 3.  DEGARDIN Elisa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:05.24  1 pt 
 50 m :  55.96  (55.96)  100 m :  2:05.24  (1:09.28)  [2:05.24] 

 4.  LE THEO Letty  2012  FRA  CN VAUROUX  3:02.82  1 pt 
 50 m :  1:18.27  (1:18.27)  100 m :  3:02.82  (1:44.55)  [3:02.82] 

 5.  QUECHON Tina  2012  FRA  CN VAUROUX  3:38.73  1 pt 
 50 m :  1:42.74  (1:42.74)  100 m :  3:38.73  (1:55.99)  [3:38.73] 

 ---  ELIE Laura  2013  FRA  CN VAUROUX  DSQ 
 ---  DUTARQUE Manon  2012  AFG  CN VAUROUX  DNS dec 
 ---  SAHI Widad  2012  FRA  CN VAUROUX  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  BIGOT Ninon  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  22.97 
 2.  GAUCHERON Lea  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  24.80 
 3.  LESCOËT Léa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  26.21 
 4.  BAISSON Emma  2012  FRA  ASN BONNEVAL  26.92 
 5.  BOUQUINAU Lea  2012  FRA  CO VERNOUILLET  27.11 
 6.  BOUFRAINE Ines  2014  FRA  ASN BONNEVAL  28.01 
 7.  MARTIN Hortense  2013  FRA  ASN BONNEVAL  28.09 
 8.  DUTARQUE Manon  2012  AFG  CN VAUROUX  28.72 
 9.  BOUASSAB Lina  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  30.00 

 10.  ARNAUD Solenn  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  30.76 
 11.  DURAND Albane  2012  FRA  ASN BONNEVAL  31.18 
 12.  BOUGOT éléa  2013  FRA  ASN BONNEVAL  31.78 
 13.  LEGRAND Maelle  2014  FRA  ASN BONNEVAL  31.82 
 14.  ELIE Laura  2013  FRA  CN VAUROUX  31.87 
 15.  MORDELET Constance  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  34.23 
 16.  KENNENGA Cyrielle  2015  FRA  ASN BONNEVAL  35.19 
 17.  SAHI Widad  2012  FRA  CN VAUROUX  35.33 
 18.  LAJUGIE Margaux  2014  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  37.04 
 19.  BAZOGE Amarine  2014  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  39.42 
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   Challenge avenir eurélien étape 2 

 BONNEVAL
 20 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 20.  MEY-BOIS Lyuba  2015  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  39.62 
 21.  MONTGOMERIE Cléonice  2016  FRA  ASN BONNEVAL  39.73 
 22.  CHAILLER Maeva  2014  FRA  ASN BONNEVAL  40.59 
 23.  GLISOVIC Irina  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  41.89 
 24.  QUECHON Tina  2012  FRA  CN VAUROUX  43.98 
 25.  DUBLANCHE Saori  2014  FRA  CO VERNOUILLET  44.42 
 26.  HATTON DA SILVA Ellana  2015  FRA  ASN BONNEVAL  50.89 
 27.  FARES Nell  2016  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  52.68 
 28.  MARCELINO Zoe  2013  FRA  ASN BONNEVAL  54.10 
 29.  CHARREAU Naomi  2015  FRA  ASN BONNEVAL  1:07.22 
 ---  BIBANI Emna  2016  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  BLONDELLE Maëlys  2015  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  BIGOT Ninon  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  28.62 
 2.  DEGARDIN Elisa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  29.37 
 3.  BOUQUINAU Lea  2012  FRA  CO VERNOUILLET  29.54 
 4.  GAUCHERON Lea  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  30.05 
 5.  LESCOËT Léa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  31.22 
 6.  COULOT Zelie  2012  FRA  CO VERNOUILLET  32.94 
 7.  MONTGOMERIE Berenîce  2013  FRA  ASN BONNEVAL  33.97 
 8.  LE THEO Letty  2012  FRA  CN VAUROUX  34.42 
 9.  MONTGOMERIE Cléonice  2016  FRA  ASN BONNEVAL  43.19 

 10.  LEGRAND Maelle  2014  FRA  ASN BONNEVAL  48.13 
 ---  MARTIN Hortense  2013  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  DEGARDIN Elisa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  24.92 
 2.  POZZOBON Eléonore  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  24.96 
 3.  BOUQUINAU Lea  2012  FRA  CO VERNOUILLET  29.74 
 4.  MONTGOMERIE Berenîce  2013  FRA  ASN BONNEVAL  33.06 
 5.  LE THEO Letty  2012  FRA  CN VAUROUX  36.71 
 ---  MARTIN Hortense  2013  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  POZZOBON Eléonore  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:01.50  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.50  (2:01.50)  [2:01.50] 

 2.  LESCOËT Léa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:10.02  57 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.02  (2:10.02)  [2:10.02] 

 3.  BOUQUINAU Lea  2012  FRA  CO VERNOUILLET  2:12.85  40 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.85  (2:12.85)  [2:12.85] 

 4.  COULOT Zelie  2012  FRA  CO VERNOUILLET  2:16.50  23 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.50  (2:16.50)  [2:16.50] 

 5.  ARNAUD Solenn  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:25.42  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.42  (2:25.42)  [2:25.42] 

 ---  BIGOT Ninon  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DSQ 

Série : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  GAUCHERON Lea  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  57.62  46 pts 
 2.  LESCOËT Léa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.43  5 pts 
 3.  ARNAUD Solenn  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:03.00  3 pts 
 4.  COULOT Zelie  2012  FRA  CO VERNOUILLET  1:04.80  1 pt 
 ---  VIOLLETTE CHABASSIER Nina  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
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   Challenge avenir eurélien étape 2 

 BONNEVAL
 20 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  BIGOT Ninon  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  59.68  102 pts 
 2.  LESCOËT Léa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:03.06  54 pts 
 3.  MONTGOMERIE Berenîce  2013  FRA  ASN BONNEVAL  1:05.44  29 pts 
 4.  COULOT Zelie  2012  FRA  CO VERNOUILLET  1:06.21  23 pts 
 5.  ARNAUD Solenn  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:13.78  1 pt 
 6.  LE THEO Letty  2012  FRA  CN VAUROUX  1:15.16  1 pt 
 7.  MONTGOMERIE Cléonice  2016  FRA  ASN BONNEVAL  1:28.61  1 pt 
 ---  VIOLLETTE CHABASSIER Nina  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  POZZOBON Eléonore  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  53.15  351 pts 
 2.  LESCOËT Léa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  59.32  192 pts 
 3.  COULOT Zelie  2012  FRA  CO VERNOUILLET  59.92  179 pts 
 4.  DEGARDIN Elisa  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:00.34  170 pts 
 4.  GAUCHERON Lea  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:00.34  170 pts 
 6.  MONTGOMERIE Berenîce  2013  FRA  ASN BONNEVAL  1:02.14  135 pts 
 7.  ARNAUD Solenn  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:08.99  38 pts 
 8.  LE THEO Letty  2012  FRA  CN VAUROUX  1:15.50  1 pt 
 ---  VIOLLETTE CHABASSIER Nina  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  ATCHANE Adam  2012  FRA  CO VERNOUILLET  18.72 
 2.  LOSAY-MARTIN Amaury  2012  FRA  ASN BONNEVAL  19.31 
 3.  DESAINTPOL Guillaume  2013  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  20.15 
 4.  BOUQUET Grégoire  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  20.34 
 5.  FAHRNER Valentin  2014  FRA  CO VERNOUILLET  24.32 
 6.  KENNENGA Dayvon  2013  FRA  ASN BONNEVAL  24.66 
 7.  TERRIER Come  2012  FRA  ASN BONNEVAL  25.39 
 8.  MET Mathéo  2011  FRA  ASN BONNEVAL  26.76 
 9.  AIRED Ilyes  2013  FRA  ASN BONNEVAL  27.39 

 10.  GOURDON Dragan  2014  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  29.25 
 11.  VAZ MOTA Martin  2013  FRA  ASN BONNEVAL  29.50 
 12.  DAVIAU Helios  2011  FRA  ASN BONNEVAL  29.52 
 13.  GUISSET Ciré  2013  FRA  CO VERNOUILLET  31.43 
 14.  SINQUAY Luhan  2014  FRA  CN VAUROUX  31.52 
 15.  GAUTIER Raphael  2014  FRA  ASN BONNEVAL  31.80 
 16.  OBERDIEDER Marceau  2013  FRA  CO VERNOUILLET  33.51 
 17.  GATELIER Reyan  2011  FRA  CN VAUROUX  34.02 
 18.  DUBLANCHE Godric  2013  FRA  CO VERNOUILLET  34.11 
 19.  WATRELOT Louis  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  37.15 
 ---  GHADDAB Hippolyte  2013  FRA  CN VAUROUX  DNS dec 
 ---  GHADDAB Ulysse  2013  FRA  CN VAUROUX  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  KOM TCHAMENI Nathan  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:35.34  165 pts 
 50 m :  42.96  (42.96)  100 m :  1:35.34  (52.38)  [1:35.34] 

 2.  GILLET Nathan  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:38.74  124 pts 
 50 m :  47.48  (47.48)  100 m :  1:38.74  (51.26)  [1:38.74] 

 3.  LOSAY-MARTIN Marceau  2013  FRA  ASN BONNEVAL  1:40.47  105 pts 
 50 m :  44.72  (44.72)  100 m :  1:40.47  (55.75)  [1:40.47] 

 4.  TERNISIEN GUILLEMAIN Sasha  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:42.64  84 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.64  (1:42.64)  [1:42.64] 

 5.  LOSAY-MARTIN Amaury  2012  FRA  ASN BONNEVAL  1:44.54  68 pts 
 50 m :  46.69  (46.69)  100 m :  1:44.54  (57.85)  [1:44.54] 

 6.  DESAINTPOL Guillaume  2013  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  1:46.51  53 pts 
 50 m :  47.46  (47.46)  100 m :  1:46.51  (59.05)  [1:46.51] 
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   Challenge avenir eurélien étape 2 

 BONNEVAL
 20 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 7.  BOUQUET Grégoire  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:48.43  40 pts 
 50 m :  46.11  (46.11)  100 m :  1:48.43  (1:02.32)  [1:48.43] 

 8.  LAROSE Corentin  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:49.00  36 pts 
 50 m :  51.50  (51.50)  100 m :  1:49.00  (57.50)  [1:49.00] 

 9.  ATCHANE Adam  2012  FRA  CO VERNOUILLET  1:51.45  23 pts 
 50 m :  49.74  (49.74)  100 m :  1:51.45  (1:01.71)  [1:51.45] 

 10.  GUILLONNEAU Henry  2013  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:58.95  1 pt 
 50 m :  53.39  (53.39)  100 m :  1:58.95  (1:05.56)  [1:58.95] 

 11.  FAHRNER Valentin  2014  FRA  CO VERNOUILLET  2:03.48  1 pt 
 50 m :  57.04  (57.04)  100 m :  2:03.48  (1:06.44)  [2:03.48] 

 12.  HUILLERY Lucas  2011  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  2:10.20  1 pt 
 50 m :  1:08.46  (1:08.46)  100 m :  2:10.20  (1:01.74)  [2:10.20] 

 13.  TIRSI Mohamed  2011  FRA  CN VAUROUX  2:16.53  1 pt 
 50 m :  1:00.83  (1:00.83)  100 m :  2:16.53  (1:15.70)  [2:16.53] 

 14.  GOURDON Dragan  2014  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:26.89  1 pt 
 50 m :  1:03.02  (1:03.02)  100 m :  2:26.89  (1:23.87)  [2:26.89] 

 15.  SINQUAY Luhan  2014  FRA  CN VAUROUX  3:33.35  1 pt 
 50 m :  1:43.90  (1:43.90)  100 m :  3:33.35  (1:49.45)  [3:33.35] 

 ---  BIBANI Badisse  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  GATELIER Reyan  2011  FRA  CN VAUROUX  DNS dec 
 ---  GHADDAB Hippolyte  2013  FRA  CN VAUROUX  DNS dec 
 ---  GHADDAB Ulysse  2013  FRA  CN VAUROUX  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  DAVIAU Helios  2011  FRA  ASN BONNEVAL  24.80 
 2.  DESAINTPOL Guillaume  2013  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  25.08 
 3.  HUILLERY Lucas  2011  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  25.27 
 4.  DOS SANTOS Ethan  2014  FRA  CO VERNOUILLET  25.66 
 5.  VALETTE Leo  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  25.83 
 6.  TERRIER Come  2012  FRA  ASN BONNEVAL  25.88 
 7.  KENNENGA Dayvon  2013  FRA  ASN BONNEVAL  26.95 
 8.  MET Mathéo  2011  FRA  ASN BONNEVAL  27.58 
 9.  FAHRNER Valentin  2014  FRA  CO VERNOUILLET  27.66 

 10.  VAZ MOTA Martin  2013  FRA  ASN BONNEVAL  28.49 
 11.  FARES Tssa  2014  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  29.39 
 12.  GOURDON Dragan  2014  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  29.89 
 13.  WATRELOT Louis  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  30.19 
 14.  OBERDIEDER Marceau  2013  FRA  CO VERNOUILLET  31.49 
 15.  GAUTIER Raphael  2014  FRA  ASN BONNEVAL  31.61 
 16.  GUISSET Ciré  2013  FRA  CO VERNOUILLET  34.03 
 17.  GATELIER Reyan  2011  FRA  CN VAUROUX  34.62 
 18.  AIRED Ilyes  2013  FRA  ASN BONNEVAL  35.74 
 19.  BOUFERRACHE Idriss  2014  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  35.98 
 20.  DUBLANCHE Godric  2013  FRA  CO VERNOUILLET  39.75 
 21.  MAUPU Noah  2015  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  39.89 
 22.  CALLU Timeo  2013  FRA  ASN BONNEVAL  42.53 
 23.  COLLETTE-GAUDRY Aymeric  2015  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  44.31 
 24.  SINQUAY Luhan  2014  FRA  CN VAUROUX  46.98 
 25.  DEMAY Matthias  2015  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.43 
 ---  GHADDAB Hippolyte  2013  FRA  CN VAUROUX  DNS dec 
 ---  GHADDAB Ulysse  2013  FRA  CN VAUROUX  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  ATCHANE Adam  2012  FRA  CO VERNOUILLET  25.85 
 2.  GUILLONNEAU Henry  2013  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  27.19 
 3.  LOSAY-MARTIN Marceau  2013  FRA  ASN BONNEVAL  27.36 
 4.  DOS SANTOS Ethan  2014  FRA  CO VERNOUILLET  27.72 
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   Challenge avenir eurélien étape 2 

 BONNEVAL
 20 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 5.  LOSAY-MARTIN Amaury  2012  FRA  ASN BONNEVAL  29.43 
 6.  BOUQUET Grégoire  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  29.62 
 7.  FAHRNER Valentin  2014  FRA  CO VERNOUILLET  30.83 
 8.  TIRSI Mohamed  2011  FRA  CN VAUROUX  31.01 
 9.  KENNENGA Dayvon  2013  FRA  ASN BONNEVAL  33.60 

 10.  HUILLERY Lucas  2011  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  34.75 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  BARAZZUTTI Sandro  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  26.18 
 2.  BOUQUET Grégoire  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  26.86 
 3.  DOS SANTOS Ethan  2014  FRA  CO VERNOUILLET  27.95 
 4.  LOSAY-MARTIN Marceau  2013  FRA  ASN BONNEVAL  29.01 
 5.  FAHRNER Valentin  2014  FRA  CO VERNOUILLET  29.77 
 6.  GUILLONNEAU Henry  2013  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  29.95 
 7.  KENNENGA Dayvon  2013  FRA  ASN BONNEVAL  31.66 
 8.  TIRSI Mohamed  2011  FRA  CN VAUROUX  34.43 
 9.  HUILLERY Lucas  2011  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  37.66 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  LOSAY-MARTIN Amaury  2012  FRA  ASN BONNEVAL  1:58.38  61 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.38  (1:58.38)  [1:58.38] 

 2.  ATCHANE Adam  2012  FRA  CO VERNOUILLET  1:58.97  57 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.97  (1:58.97)  [1:58.97] 

 3.  LOSAY-MARTIN Marceau  2013  FRA  ASN BONNEVAL  2:02.06  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.06  (2:02.06)  [2:02.06] 

 4.  BOUQUET Grégoire  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:04.20  28 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.20  (2:04.20)  [2:04.20] 

 5.  FAHRNER Valentin  2014  FRA  CO VERNOUILLET  2:16.27  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.27  (2:16.27)  [2:16.27] 

 ---  BARAZZUTTI Sandro  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DSQ 
 ---  GUILLONNEAU Henry  2013  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  DSQ 

Série : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  ATCHANE Adam  2012  FRA  CO VERNOUILLET  53.72  41 pts 
 2.  BARAZZUTTI Sandro  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.96  1 pt 
 3.  DOS SANTOS Ethan  2014  FRA  CO VERNOUILLET  1:05.80  1 pt 
 ---  BIBANI Badisse  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  PICHARD Luis  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  KOM TCHAMENI Nathan  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  54.77  97 pts 
 2.  LAROSE Corentin  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  55.67  82 pts 
 3.  DOS SANTOS Ethan  2014  FRA  CO VERNOUILLET  57.65  54 pts 
 4.  TERNISIEN GUILLEMAIN Sasha  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  58.74  41 pts 
 5.  GUILLONNEAU Henry  2013  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:03.92  3 pts 
 6.  GILLET Nathan  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:04.23  2 pts 
 7.  VALETTE Leo  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:07.83  1 pt 
 8.  TIRSI Mohamed  2011  FRA  CN VAUROUX  1:11.40  1 pt 
 ---  BIBANI Badisse  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  PICHARD Luis  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
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   Challenge avenir eurélien étape 2 

 BONNEVAL
 20 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 20/03/2022 - R1]

 1.  KOM TCHAMENI Nathan  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  45.12  482 pts 
 2.  TERNISIEN GUILLEMAIN Sasha  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  50.10  325 pts 
 3.  LAROSE Corentin  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  50.39  317 pts 
 4.  ATCHANE Adam  2012  FRA  CO VERNOUILLET  51.55  285 pts 
 5.  GILLET Nathan  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  54.13  221 pts 
 6.  DOS SANTOS Ethan  2014  FRA  CO VERNOUILLET  54.80  205 pts 
 7.  BOUQUET Grégoire  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  56.42  170 pts 
 8.  GUILLONNEAU Henry  2013  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  56.69  165 pts 
 9.  VALETTE Leo  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:01.28  85 pts 

 10.  TIRSI Mohamed  2011  FRA  CN VAUROUX  1:02.17  73 pts 
 11.  HUILLERY Lucas  2011  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  1:06.69  25 pts 
 12.  GUISSET Ciré  2013  FRA  CO VERNOUILLET  1:17.66  1 pt 
 13.  OBERDIEDER Marceau  2013  FRA  CO VERNOUILLET  1:22.30  1 pt 
 ---  BIBANI Badisse  2013  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  PICHARD Luis  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
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